

Kiilcon A/S

Vodroffsvej 12, 3. th.
1900 Frederiksberg C

CVR.nr.: 73 26 87 10

ÅRSRAPPORT 2018

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

(35. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
10. april 2019

Ruth Sloth Frederiksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018	10.
Balance pr. 31/12 2018	11.
Noter	13.

Selskabsoplysninger

Selskab

Kiilcon A/S
Vodroffsvej 12, 3. th.
1900 Frederiksberg C

CVR.nr.: 73 26 87 10

Regnskabsperiode: 1/1 2018 - 31/12 2018

Stiftelsesdato: 21/5 1984

Bestyrelse

Britta Wivi Kiilerich
Charlotte Kiilerich
Ove Kiilerich

Direktion

Ove Kiilerich

Resultatopgørelse 1/1 2018 - 31/12 2018

Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
BRUTTOFORTJENESTE	2.141.129	373.474
1 Personaleomkostninger	-715.258	-413.483
Af- og nedskrivninger	<u>-22.252</u>	<u>-42.687</u>
RESULTAT AF ORDINÆR DRIFT	1.403.619	-82.696
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	28.622	-2.679
Andre finansielle indtægter	1.431	3.123
Finansielle omkostninger	<u>-12.653</u>	<u>-743</u>
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.421.019	-82.995
3 Skat af årets resultat	<u>-317.252</u>	<u>15.013</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>1.103.767</u>	<u>-67.982</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte indregnet i egenkapitalen	108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-14.574	-2.679
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	-4.496.763	2.200
Overført resultat	<u>5.507.104</u>	<u>-173.303</u>
I ALT	<u>1.103.767</u>	<u>-67.982</u>

Balance pr. 31/12 2018
Aktiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Grunde og bygninger	0	8.400.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.287	28.539
Materielle anlægsaktiver i alt	6.287	8.428.539
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder (langfristede)	0	514.574
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	514.574
ANLÆGSAKTIVER I ALT	6.287	8.943.113
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.063.079	0
Andre tilgodehavender	8.030	9.132
Tilgodehavender i alt	1.071.109	9.132
Likvide beholdninger	11.615.089	285.275
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	12.686.198	294.407
AKTIVER I ALT	12.692.485	9.237.520

Balance pr. 31/12 2018
Passiver

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	0	4.496.763
5 Reserve for opskrivinger efter indre værdis metode	0	14.574
6 Overført resultat	9.284.552	3.777.448
Forslag til udbytte	108.000	105.800
EGENKAPITAL I ALT	<u>9.892.552</u>	<u>8.894.585</u>
3 Udskudt skat	0	296.086
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>296.086</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.463.501	8.008
Kortfristet gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	3.880	0
Kortfristede gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder	0	875
Anden gæld	1.332.552	37.966
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.799.933</u>	<u>46.849</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>2.799.933</u>	<u>46.849</u>
PASSIVER I ALT	<u>12.692.485</u>	<u>9.237.520</u>
7 Eventualforpligtelser		
8 Hovedaktivitet		

NOTER

	2018	2017
Note 1 - Personalemkostninger		
Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret	2	2
Gager og lønninger	712.674	404.150
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	2.584	9.333
	715.258	413.483
Løn, vederlag og pension til direktion	346.345	230.000
Note 2 - Kapitalandele		
<u>Tilknyttede virksomheder</u>		
Selskab	Andel	
	Pct.	
Kiilcon Far East Trading Co. A/S, København		
Kostpris primo	100,00%	500.000
Tilgang i året	0,00%	0
Afgang i året	-100,00%	-500.000
Kostpris ultimo		0
		500.000
Op-/nedskrivninger primo		14.574
Op-/nedskrivninger i året via resultatopgørelsen		28.622
Op-/nedskrivninger i året i balancen		-43.196
Resultatandel i året		0
Opskrivninger ultimo		0
		14.574
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0,00%	0
		514.574
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	0	514.574
Note 3 - Skat		
Skat af årets resultat:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	613.338	0
Andre skatter	0	8
Regulering af udskudt skat (indtægt)	-296.086	-15.021
	317.252	-15.013

NOTER

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note 4 - Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver		
Reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	4.496.763	4.494.563
Overført af årets resultat	-4.496.763	2.200
	<u>0</u>	<u>4.496.763</u>
Note 5 - Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger efter indre værdis metode	57.770	17.253
Op-/nedskrivninger i året i balancen	-43.196	0
Overført af årets resultat	-14.574	-2.679
	<u>0</u>	<u>14.574</u>
Note 6 - Overført resultat		
Overført resultat primo	3.777.448	3.950.751
Årets resultat	1.103.767	-67.982
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	14.574	2.679
Overført til reserve for nettoopskrivning af investeringsaktiver	4.496.763	-2.200
	<u>9.392.552</u>	<u>3.883.248</u>
Til disposition i alt	9.392.552	3.883.248
Foreslået udbytte for året	-108.000	-105.800
	<u>9.284.552</u>	<u>3.777.448</u>

Note 7 - Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Kiilcon Far East Trading Co. A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter, herunder udbytteskat.

Note 8 - Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel, fabrikation og konsulentvirksomhed samt at investere i værdipapirer, fast ejendom, valutaforretninger og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Er der usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet

Selskabet har i 2018 solgt ejendommen Åbenrå 2-4, København K. Fortjeneste ved salg af ejendommen udgør 1.984 tkr., der er indregnet i resultatopgørelsen.

NOTER

2018

2017

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.